PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЕРХНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	10 июля 2020 года

	№ 29

с. Верхний Икорец
Об обеспечении контроля за получением открепительных удостоверений, передачей открепительных удостоверений в УИК, хранением открепительных удостоверений в резерве избирательной комиссии Верхнеикорецкого сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области и погашением неиспользованных открепительных удостоверений на выборах депутатов Совета народных депутатов Верхнеикорецкого сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области шестого созыва

В соответствии со статьей 83 Закона Воронежской области 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области» избирательная комиссия Верхнеикорецкого сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области решила:
1. Для обеспечения контроля за получением открепительных удостоверений, передачей открепительных удостоверений в УИК, хранением открепительных удостоверений в резерве избирательной комиссии Верхнеикорецкого  сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области и погашением неиспользованных открепительных удостоверений на выборах депутатов Совета народных депутатов Верхнеикорецкого сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области шестого созыва назначить ответственными председателя и секретаря избирательной комиссии Верхнеикорецкого сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии Верхнеикорецкого сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области.
3. Поместить настоящее решение на информационном стенде избирательной комиссии Верхнеикорецкого сельского поселения, направить для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Верхнеикорецкого сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.

Председатель
избирательной комиссии                                                            Н.М. Хамитова
Секретарь избирательной комиссии                                          Н.В. Пимонова